
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 18 del 29 marzo 2005 
 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 18 del 29 marzo 2005 
 

COMUNE DI PELLEZZANO - (Provincia di Salerno) - Piazza Municipio 1 - 84080 Pellezzano tel. 089/568711 
Fax 089/567960 - Prot. n. 2752 A.P. n. 147/05 - Estratto del bando di gara - “Copertura impianto 
sportivo in via s. de vita frazione Capezzano” - Importo complessivo appalto: Euro 137.700,00. 

 

Procedura gara: pubblico incanto ai sensi della legge 109/1994 e successive modificazioni;  

Luogo esecuzione: Comune Pellezzano fraz. Capezzano;  

Descrizione: Opere Sportive;  

Importo complessivo appalto: Euro 137.700,00 (Euro centotrentasettemilasettecento/00) oltre i.v.a., 
di cui Euro 132.900,02 per lavori soggetti a ribasso ed Euro 4.763,46, per oneri sicurezza non soggetti a 
ribasso.  

Categoria prevalente: OS 33 classifica I (77,20%), altre Categorie: OS 28 (12,80%) e OS 30 (10,00%) 
entrambe subappaltabili;  

Modalità determinazione corrispettivo: a corpo;  

Termine esecuzione: giorni 180Euro (centottanta) naturali e consecutivi decorrenti dalla data di 
consegna dei lavori;  

Documentazione: Bando integrale e Disciplinare visibili presso Ufficio Tecnico Comunale e sito 
internet www.comune.pellezzano.sa.it;  

elaborati visibili presso U.T.C.;  

Termine presentazione offerta: ore 12,00 dell’11/04/2005;  

Indirizzo: in epigrafe;  

Modalità: secondo quanto previsto nel bando/disciplinare di gara;  

Apertura offerte: giorno 12/04/2005 ore 08,30 presso Sede Municipale;  

Finanziamento: Mutuo Istituto Credito Sportivo prat. N. 27203;  

Termine validita’ offerta: 180 giorni dall’esperimento della gara;  

Criterio aggiudicazione: Massimo ribasso percentuale rispetto all’importo lavori a base di gara 
depurato degli oneri sicurezza;  

Varianti: non sono ammesse offerte in variante;  

Responsabile Procedimento è Ing. Raffaele Farina.  

Pellezzano, li 11/03/2005  

 
Il Responsabile Settore Appalti  

Ing. Raffaele Farina 
 


